

Lumsden Service ApS

CVR-nr.: 40395865

Else Alfelts Vej 58D 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Stig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lumsden Service ApS
Else Alfelts Vej 58D 1 tv
2300 København S

e-mailadresse: lumsden@vpolering.dk

CVR-nr: 40395865

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vinduespolering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 24 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt, men med passende justering af budget, forventes den at kunne reetableres inden for nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		697.529	480.677
Lønninger		-714.919	-419.054
Pensioner		-3.976	-2.840
Andre omkostninger til social sikring		-88	-1.516
Andre personaleomkostninger		-11.152	-2.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.325
Resultat af ordinær primær drift		-32.606	33.736
Øvrige finansielle omkostninger		-17.003	-3.415
Ordinært resultat før skat		-49.609	30.321
Skat af årets resultat		-236	-5.368
Årets resultat		-49.845	24.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.845	24.953
I alt		-49.845	24.953

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.144	32.344
Materielle anlægsaktiver i alt		45.144	32.344
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		55.144	42.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.163	149.865
Tilgodehavender i alt		122.163	149.865
Likvide beholdninger		44.142	66.671
Omsætningsaktiver i alt		166.305	216.536
AKTIVER I ALT		221.449	258.880

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-74.214	-24.369
Egenkapital i alt		-34.214	15.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.875	41.875
Skyldig selskabsskat		0	5.368
Skyldig moms og afgifter		87.275	64.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	126.513	131.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.663	243.249
Gældsforpligtelser i alt		255.663	243.249
PASSIVER I ALT		221.449	258.880

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig A-skat	38.293	55.313
Skyldig ATP	852	852
Skyldig AM-bidrag	9.406	14.368
Skyldige lønninger	0	-33.500
Hensat feriepengeforpligtelse	5.687	
Andre skyldige skatter	72.275	94.512
	126.513	131.545

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret